РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ - УДИНСКИЙ РАЙОН
	ДУМА
СВЕТЛОЛОБОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 24.06.2016 г.                                                                                № 37/2 - ДП

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Светлолобовского муниципального образования
Усть – Удинского района

     В целях обеспечения устойчивого развития территории Светлолобовского муниципального образования, в соответствии со статьями 29.1., 29.2., 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Светлолобовского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Утвердить   местные нормативы градостроительного проектирования Светлолобовского муниципального образования.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации поселения.

Глава Светлолобовского
муниципального образования                                                             Гордеева Г.В.